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Para/VT-kommittén  
Uppdragsbeskrivning för Svenska Boxningsförbundets Para/VT-kommitté. Kommittén för arbetet 

med Paraboxning och boxning som Vårdkompletterande träning. 

 

Syfte  

Vara rådgivande instans till SBF:s styrelse i frågor rörande paraboxning och vårdkompletterande 

träning inom boxningen. 

En förlängd arm mellan föreningar med verksamhet inom dessa områden, kansliet och SBF:s 

styrelse 

Mål  

Att etablera boxningen som tränings- och tävlingsform för personer med funktionshinder inom 

Sverige – alternativt att se över förutsättningarna för att boxningen ska kunna etableras som idrott 

för personer med funktionshinder 

Att fortsätta utveckla koncepten för Vårdkompletterande träning och rekrytera fler föreningar till 

nätverket  

Arbeta med utbildning och rekrytering 

Ansvarsområde  

Ansvar för arbete med etablering av paraboxning i Sverige 

Stötta föreningar med utbildning, rekrytering och kontakt med vårdinstanser och annat inom 

paraboxning och vårdkompletterande träning 

Ansvar för fortsatt arbete och utveckling av den vårdkompletterande träningen i svenska 

boxningsklubbar 

Undersöka forskningsläge 

Utbilda föreningar och förbundet inom dessa frågor 

Undersöka möjligheter till vidare finansiering? 

Mandat 

Rapporterar till styrelsen eller kansliet 

Ramar för mandatet sätts av styrelsen i samråd med kommittén, kan variera beroende på fråga 

och uppdrag 

Kompetens och intresse ska styra i valet av nya kommittémedlemmar 

Ta fram förslag till styrelse eller årsmöte för beslut – inte nödvändigtvis operativ nivå  

Arbeta enligt uppsatta mål och ramar 

Organisation 

Arbetssätt och antal medlemmar kan kommittén besluta om själva eller i samråd med styrelsen, 

ska träffar och annat anordnas så ska budget och liknande först diskuteras med styrelsen. 

Ansvarar för att ta fram förslag på ledamöter i kommittén, styrelsen ska dock godkänna 

sammansättningen 
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Kommittéer kan årligen äska ekonomiskt stöd från SBF:s styrelse för sin verksamhet. Bidragen bör 

gå till att genomföra projekt eller arbeten inom kommitténs verksamhetsområde, eller i samarbete 

med andra kommittéer, och kanske inte nödvändigtvis till arvoden för medlemmar eller liknande. 

Kommittéer bör ha ett övergripande strategiskt fokus i sina frågor och sitt arbetssätt samt undvika 

att arbeta alltför operativt inom sina respektive områden. Att ha mandatet och organisationen att 

delegera är viktigt för att kommittéer ska kunna utföra sitt arbete på ett bra och ändamålsenligt 

sätt. 


